



آب بتن ساحل

Aba Beton Sahel

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸ - ۳۳۲۱۲۹۲۹

کارخانه: ۳۱ - ۳۳۵۶۱۰۳۵

آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲



ماهی، میگو و گوشت، غذاهای لاچپری

صفحه ۲ را بخوانید

عکس: رضا زاری

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس مطرح کرد

اتاق بازرگانی بندرعباس مورد اعتماد بخش دولتی و خصوصی

استفاده از ظرفیت های طلایی و تجاری استان هرمزگان نباید در پوشش بخشنامه ها و قوانین دست و پاگیر مورد غفلت واقع شود

علی رغم ظرفیت های طلایی این استان هموار نیست. وی افزود: بانک ها از یک سو و قوانین و بخشنامه های مغلل کننده از سوی دیگر تولیدکنندگان را در تنگنا قرار داده است. مرادی با بیان اینکه اتاق بازرگانی بندرعباس جایگاه واقعی خود را در استان به خوبی پیدا کرده است، از تلاش های بی وقفه ریاست اتاق بازرگانی بندرعباس در راستای شکوفایی اقتصادی استان تقدیر کرد.

گروه خبر // نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی گفت: در برهه کنونی که مشکلات اقتصادی دنیا را تحت الشعاع قرار داده است اهمیت بخش خصوصی و نقش آن در رونق اقتصاد بیش از هر زمان دیگری احساس می شود. به گزارش خبرنگار دریا: احمد مرادی در دیدار با ریاست اتاق بازرگانی هرمزگان اظهار داشت: با توجه به ششمار سال که تکیه اصلی آن بر رفع موانع تولید است اما متأسفانه مسیر تولید در هرمزگان

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس مطرح کرد

اتاق بازرگانی بندرعباس، مورد اعتماد بخش دولتی و خصوصی



مشکلات و موانع بخش خصوصی را در مسوولان برطرف سازد که امید است این حد قابل توجهی با حمایت و همکاری رویه همچنان ادامه یابد.

ادامه از تیتر یک // وی افزود: میزان تاثیرگذاری اتاق بازرگانی هرمزگان در برهه کنونی قابل مقایسه با دوره های قبلی نیست و اینکه اتاق بازرگانی بندرعباس مورد وفای و اعتماد بخش دولتی و بخش خصوصی است. نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی بیان داشت: استفاده از ظرفیت های طلایی و تجاری استان هرمزگان نباید در پوشش بخشنامه ها و قوانین دست و پاگیر مورد غفلت واقع شود. رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان نیز در

دستور استاندار هرمزگان به مدیران کل دستگاه های اجرایی؛

دیدارهای چهره به چهره مدیران با مردم الزامی است

آنان، مورد انتظار است. همچنین اداره کل بازرسی استانداری موظف است، به منظور بررسی نحوه برگزاری جلسات ملاقات مردم در روزهای سه شنبه، بازدیدهای سرزده از دستگاهها به عمل آورد.

نظارت بر حسن اجرای این بخشنامه بر عهده معاونت توسعه مدیریت و منابع و اداره کل مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری می باشد. به گزارش ایسنا؛ با توجه به ضرورت ارتباط دوسویه و مستمر مردم با مجموعه دولت، سامانه ارتباط مردم با دولت (۱۱۱)، شماره تلفن ۰۵۸۴-۰۷۶۳۳۶۱۰۰ کد دستوری # ۱ * ۳۱۲۲ * ۶۶۵۵ * و سامانه پیامک ۰۵۹۹۶۹۹۶-۵۰۰، آماده دریافت شکایات، انتقادات، پیشنهادات مردمی است.

همچنین امکان ارتباط مستقیم با استاندار هرمزگان، ارسال پیشنهادات و انتقادات، ثبت شکایت در سامانه وزارت کشور و استانداریها و ارتباط مستقیم با رئیس ستاد کرونا هرمزگان در پرتال اطلاع رسانی استانداری هرمزگان فراهم شده است.»

و به منظور تسهیل و تسریع در دریافت و پیگیری درخواست ها و مشکلات مردمی، همچنین جهت افزایش مسئولیت پذیری، اعتماد عمومی، سلامت اداری، صیانت از حقوق و جلب رضایتمندی مردم، برگزاری دیدارهای چهره به چهره با مردم در روزهای سه شنبه، لغو کلیه ماموریت ها و جلسات غیرضروری در روزهای سه شنبه به منظور ارج نهادن به حقوق شهروندی و تکریم ارباب رجوع، ارسال گزارش ملاقات های مردمی به اداره کل بازرسی استانداری، برنامه ریزی برای حضور در مرکز سامد استان به منظور ارتباط مستقیم و بی واسطه با مردم از طریق تلفن ۱۱۱ و بهره برداری از نقطه نظرات، پیشنهادات و انتقادات

گروه خبر // استاندار هرمزگان با صدور بخشنامه ای به مدیران کل دستگاه های اجرایی استان هرمزگان دستور داد، ملاقات و دیدارهای چهره به چهره مدیران با مردم در روزهای سه شنبه در راستای سیاست های دولت مردمی، برگزار شود. در بخشنامه «مهدی دوستی» استاندار هرمزگان به مدیران کل دستگاه های اجرایی استان آمده است: «با عنایت به اینکه برقراری ارتباط دو سویه بین دولتمردان و مردم، جزئی از حقوق متقابل بین آنهاست و بی تردید رسالت تمام دستگاه های اجرایی پاسخگویی به مطالبات مردم است، لذا در راستای سیاست های دولت مردمی

تولید تختال

همزمان با ایام مبارک هفته وحدت و میلاد با سعادت
پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع)
توسط تلاشگران سخت کوش فولاد هرمزگان
راتبریک عرض می نماییم.

مما میتوانیم

کسب رکورد ماهیانه

رکورد جدید: ۱۴۶,۱۵۶ تن

مهر ۱۴۰۰

رکورد قبلی: ۱۴۵,۱۵۰ تن

فروردین ۱۴۰۰

تولید فولاد هرمزگان
روابط عمومی

آگهی مزایده عمومی بوفه بیمارستان صاحب الزمان (عج)

بیمارستان صاحب الزمان (عج) بندرعباس در نظر دارد بوفه خود را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۴ الی ۱۴۰۰/۰۸/۰۵ جهت دریافت مدارک و اوراق مزایده به دفتر مدیریت مالی بیمارستان صاحب الزمان (عج) مراجعه نمایند.

آدرس: بندرعباس بلوار پاسداران - بیمارستان صاحب الزمان (عج)

تلفن: ۰۷۶۳۳۲۲۴۰۲۴

استخدام

به یک خانم موجه جهت کار در دفتر بیمه

نیازمندیم

شماره تماس: ۰۹۰۲۹۱۹۶۲۴۹

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE

FINLAND

کره های ضد خورش، ضد چروک و جوان کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

